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بازداشت برخی فرزندان منافقین در اغتشاشات لرستان

 پنجشنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۱ - ۱۳:۵۳ شناسه خبـر : ۱۱۷۱۷۸

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان به تشریح اغتشاشات اخیر در این استان پرداخت و گفت: برخی 
 فرزندان منافقین در این آشوبها بازداشت شدند.

، سردار مرتضی کشکولی ظهر امروز در جلسه شورای سیاستگذاری ستاد کنگره 6544 خرمآباد به گزارش موج خبر از

شهید لرستان در دفتر نماینده ولیفقیه این استان با بیان اینکه هرگاه کسی میخواهد ازلحاظ بعد و مرتبه ایمانی رشد

کند باید فتنهای را پشت سر بگذارد، اظهار داشت: این را پیشبینی کرده بودیم و محاسباتمان این بود که تا اواخر مهرماه

یا اوایل آبان ماه فتنهای خواهیم داشت اما بهانهاش را نمیدانستیم.

وی با بیان اینکه علیرغم اینکه این جنگ بهدلیل صفبندی و صورتبندی دوستان و دشمنانی که در دو طرف جبهه
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بودند یک جنگ جهانی بود، افزود: 7500 نفر در تمام کشور در مجموع در شب اول به کف خیابان آمدند.

طبقهبندی وضعیت دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر گلستان/ هیچ دانشجویی بازداشت نیست

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با بیان اینکه در شب سوم خیابانها قدری شلوغتر شد، عنوان کرد: در شب

سوم جمعیت به 9500 نفر افزایش یافت و در شهر سقز هنگامیکه خانم مهسا امینی را برای خاکسپاری بردند تا 3 هزار

نفر جمعیت در آنجا وجود داشت.

وی با اشاره به حمله یک جمعیت 250 نفرِ به فرمانداری سقز، بیان کرد: چهار روز پیش در تهران که دانشگاهها 9 صبح

به خیابان آمدند که در 1058 نقطه از تهران ازدحام داشتیم که درمجموع جمعیت حدود 4500 نفر بودند.

کشکولی با اشاره به تجمعات 20، 50، 70 و 100 نفره در نقطههای مختلف، گفت: تنها در دونقطه از تهران جمعیتهای

400 نفره داشتیم.

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان اشاره به اغتشاشات این استان تصریح کرد: اغتشاش در چهار شهر لرستان

داشتیم، در دورود شب اول جمعیتی در حدود 200 نفر بودند که اجازه تجمع ندادیم.

کشکولی اظهار داشت: 30 نفر شب اول در خرمآباد شب اول و در شب دوم تا 60 نفر تجمع داشتیم و در شب چهارم تا

150 نفر اما نه بهصورت مجتمع در یکجا بلکه در نقاط مختلف پراکنده بودند.

وی افزود: 40 نفر شب اول در کوهدشت، در بروجرد نیز تجمعات شب اول 25 نفر و در شبهای دوم و سوم به حدود 40

نفر رسید.

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان با اشاره به اینکه در این استان به لطف خداوند خسارت مادی و آسیب جانی

نداشتیم، عنوان کرد: در روز خاکسپاری نیکا شاکرمی با توجه به فراخوانهایی که خاله نیکا از طریق بیبیسی و

اینترنشنال در ساعت 2 بعدازظهر  برای تجمع داده بود بین 150 تا 200 نفر برای تجمع آمده بودند که برای بیبیسی

فیلم میگرفتند و تمام زنان حاضر در تجمع حجاب داشته و با روسری آمده بودند.

وی با اشاره به وجود 107 گردان در سپاه حضرت ابوالفضل(ع) لرستان بیان کرد: در  اتفاقات رخداده شده در این استان

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

فقط از نیروهای بسیجی بهره بردیم و از گردانهای تکاور مجهز استفاده نکردیم.

کشکولی گفت: فضای مجازی یک جمعیت میلیونی در فضای توهم و خیال راه انداخته بودند و میگفتند کار نظام تمام

است و آمریکا، صهیونیستها، کمونیسم و وهابیت خود را برای براندازی و تجزیه نظام آماده کرده بودند.

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان تصریح کرد: در تجمعات و اغتشاشات اخیر برخلاف دروغپردازی رسانههای

ضدانقلاب از هیچگونه سلاحی استفاده نکردیم و فقط از نیروهای بسیجی برای مدیریت و حفظ آرامش در اتفاقات

استفاده کردیم.

کشکولی با اشاره به دستگیریها اظهار داشت: برخی فرزندان منافقین زندانرفته و اخراجشده قدیم در این دستگیریها

حضور داشتند.

وی با اشاره به وجود برخی نقاط ضعف فرهنگی که در فتنهها خود را نشان میدهند، افزود: باید در آینده باید سپاه،

روحانیت، آموزشوپرورش و صداوسیما برای جوانان و نوجوانانمان فکری کنیم که طعمه عوامفریبی دشمنان نشوند.
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